1 Rękawice męskie Force Salomon (black) XL 1,00 szt 104,88 23% 24,12 129,00 129,00

2 Koszt wysyłki 1,00 szt 7,72 23% 1,78 9,50 9,50

Zestawienie VAT Wartość netto Stawka VAT Wartość VAT Wartość brutto

23%112,60 25,90 138,50

Razem 112,60 25,90 138,50

Podsumowanie 138,50

Do zapłaty 138,50 PLN
Słownie sto trzydzieści osiem PLN 50/100

Termin płatności 0 dni = 2020-12-14 (PayU)

BDO: 000343893